TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

EDITAL 045/2023

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 18 de setembro de 2023
Data de Abertura: 19 de setembro de 2023
Local: TRIUNFO - RS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 45/2023
CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO PARA O EVENTO TRIUNFO EM FESTA 2023

O MUNICÍPIO DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul, pessoa jurídica de Direito Público Interno, inscrito no
CNPJ sob o número 88.363,189/0001-28, com sede na Rua XV de novembro, nº. 15, Centro, Triunfo, neste ato
representado por seu Prefeito Municipal, Murilo Machado Silva, TORNA PÚBLICO o presente Edital, visando à
captação de patrocínio para o evento TRIUNFO EM FESTA 2023, de acordo com a Lei Municipal nº 3.119/2022,
nas condições e exigências estabelecidas no presente instrumento, recebendo inscrições no período de 19 a 22 de
setembro de 2023, das 8:30 as 12h e das 13:30 as 16:30, junto ao Protocolo Geral do Município, sito a Rua XV de
novembro, nº 15, CEP 95.840-000, centro de Triunfo/RS.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9838/P-UBIYSEpLqfp2O2u6njmHJgryU9XhzG.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9949/w40rYwKH8h7MMLTPNU9OBbbIK5QWkOzl.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9950/pQHStt2QP20Myya5eIHxxuBub-Cwiy8x.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9838/P-UBIYSEpLqfp2O2u6njmHJgryU9XhzG.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9949/w40rYwKH8h7MMLTPNU9OBbbIK5QWkOzl.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9950/pQHStt2QP20Myya5eIHxxuBub-Cwiy8x.pdf